
 
 

UCHWAŁA NR 107/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Siedlecko-Węgrowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 poz. 572) oraz art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 137/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
Siedlecko-Węgrowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9054) w § 3 po 
ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 nie dotyczy działek nr 
ewid.: 715/2, 732/2, 733/2, 761/6 i 761/7 obręb Niwiski, gmina Mokobody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 6612


	Uchwała

		2023-05-31T07:30:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




